
 

 

COPIA 
 
 

 

 
COMUNE DI MONTECRETO 

Provincia di Modena 

 
 

DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE 
N° 8 DEL 30.03.2021 

 
 
 

OGGETTO: APPROVAZIONE  CAMBIO  DI  DETINAZIONE  D'USO  DA 
'CAMPEGGIO PARCO DEI CASTAGNI' A 'VILLAGGIO TURISTI CO'.           

 
             L’anno duemilaventuno  addì trenta  del mese di marzo  alle ore 20.00 
convocato con le prescritte modalità, si è riunito oggi il Consiglio Comunale in seduta 
modalità videoconferenza, ai sensi dell’art. 73, comma 1, del D.L. n. 18 del 
17/03/2020 e del Provvedimento del Sindaco nr. 5 del 27/02/2020. 
 
Fatto l’appello nominale risultano, in quanto collegati in audio e video: 
 
 

 
1 - BONUCCHI LEANDRO P    8 - CERFOGLI ERMANNO P  
2 - CAPPELLINI MONICA P    9 - BONUCCI NADIA P  
3 - SCAGLIONI ELISABETTA P  10 - FRODATI MIRKO P  
4 - BENASSI CLAUDIO A  11 - ROCCHI GIOVANNI BATTISTA A  
5 - SILVESTRINI ILENIA P              
6 - CASTELLI JACOPO P              
7 - FIOCCHI MARCELLO A     

  
      Totale presenti   8 
      Totale assenti     3 
 

Assiste alla seduta il Vice Segretario Dott. MIRKA LOTTI  il quale provvede alla 
redazione del presente verbale. 

 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. BONUCCHI LEANDRO  

assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto 
sopra indicato. 



 

 2

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

Convocato con le prescritte modalità, si è riunito oggi il Consiglio comunale in seduta 
modalità videoconferenza ai sensi dell’art. 73, comma 1, del D.l. n. 18 del 17 marzo 2020 
e del Provvedimento del Sindaco nr. 5 del 27/03/2020; 

Come previsto gli eventuali interventi vengono integralmente registrati su supporto 
magnetico e conservati a documentazione della seduta per cinque anni; 
 
Vista la Delibera C.C. n. 36 del 05/09/2018 con la quale è stato autorizzato il cambio di 
destinazione d’uso da “Campeggio Parco dei Castagni” a “Villaggio turistico”; 
 
Considerato che per il cambio di destinazione d’uso occorre procedere anche alla 
modifica del Contratto di Concessione dei terreni Rep. n.  2018 del 23/12/1998; 
 
Preso atto che non sono pervenute osservazioni nel periodo di pubblicazione sull’Albo 
pretorio on-line e sul B.U.R. Emilia-Romagna nel periodo 20/03/2019 – 04/04/2019; 
 
Udito l’intervento del Consigliere Nadia Bonucci; 
 
Vista la registrazione effettuata su supporto informatico; 
 
Visto il parere di regolarità tecnica, ai sensi dell'art. 49 del Decreto Legislativo 18 agosto 
2000, n. 267 – T.U.E.L., favorevole, espresso dal Responsabile del Servizio competente. 
 
Con la seguente votazione, espressa previa chiamata nominale dei Consiglieri presenti: 

nr. 6 (sei) favorevoli 

nr. 2 (due) astenuti (Nadia Bonucci, Mirko Frodati) 

nr. 0 (zero) contrari. 

 
DELIBERA 

 
1. Di approvare il cambio di destinazione d’uso da “Campeggio Parco dei Castagni” a 

“Villaggio turistico”; 
 

2. Di nominare il Responsabile del Servizio Tecnico responsabile del procedimento 
per la successiva modifica al Contratto di Concessione dei terreni Rep. n.  2018 del 
23/12/1998 . 
 

3. Di dare atto che tutte le spese necessarie alla formalizzazione della permuta di cui 
sopra sono a carico dei richiedenti. 
 

4. Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi e per 
gli effetti dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000 previa separata votazione 
su chiamata nominale dei Consiglieri presenti che riporta il seguente esito  nr. 6  
(sei) voti favorevoli, astenuti nr. 2 (due) (Nadia Bonucci, Mirko Frodati) contrai nr. 0 
(zero), per dare corso a quanto deliberato. 

 
 
 



 

 3

 
Letto, approvato e sottoscritto: 
 
 
 IL PRESIDENTE     IL VICE SEGRETARIO COMUNALE 
F.to BONUCCHI LEANDRO   F.to Dott. MIRKA LOTTI 
 
 
 
 
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
 
Copia della presente deliberazione è stata affissa all’Albo Pretorio e vi rimarrà per quindici 
giorni consecutivi: 
Addì, 12/04/2021 
 
       IL VICE SEGRETARIO COMUNALE 
       F.to Dott. MIRKA LOTTI 
 
 
 
 
Il sottoscritto Vice Segretario comunale, visti gli  atti d’ufficio. 
 
 

ATTESTA  
 
Che la presente deliberazione: 
 
 [  ] è divenuta esecutiva il   .  .     
 
  [  ] decorsi 10 giorni dalla pubblicazione; 
 
Copia conforme all'originale, in carta libera, ad uso amministrativo. 
 
Addì, __________     IL VICE SEGRETARIO COMUNALE 
       Dott. MIRKA LOTTI 


